
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.12.2024      Bydgoszcz, dnia 16.04.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

z dnia 16.04.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, pn.: Zaprojektowanie  

i wzmocnienie uszkodzonych belek nośnych wraz z robotami naprawczymi wiaduktu 

drogowego nad torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonej działalności gospodarczej bądź 

miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2. cen oraz okresów gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, zawartych w ofertach. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

okres gwarancji 

jakości na wykonane 

roboty budowlane 

1 

MARBRO Sp. z o. o. 

ul. Przytulna 20B/24, 80-176 Gdańsk 

REGON: 380923084; NIP: 9571108327 

2 906 490,00 PLN, w tym: 

Zamówienie podstawowe: 

937 260,00 PLN 

Opcja: 1 969 230,00 PLN 

5 lat 

2 

KORMOST S.A.  

ul. Glinki 144, 85-861 Bydgoszcz 

REGON: 341640936; NIP: 9532646109 

2 526 969,01 PLN, w tym: 

Zamówienie podstawowe: 

845 105,82 PLN 

Opcja: 1 681 863,19 PLN 

5 lat 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy  

Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych  

podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska 

........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 


